

**Ejendomsselskabet Matr. Nr. 13Z af
Davinde By, Davinde ApS
CVR-nr. 87182819**

Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.09.2015

Dirigent

Navn: Eva La Cour

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014/15	9
Balance pr. 30.04.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Matr. Nr. 13Z af Davinde By, Davinde ApS
Udlodgyden 20
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 87182819

Stiftet: 21.01.1981

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.05.2014 - 30.04.2015

Telefon: +45 65 97 21 93

Telefax: +45 65 97 21 10

Bestyrelse

Mogens Mikkelsen

Steen Mikkelsen

Eva La Cour Pedersen

Direktion

Mogens Mikkelsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består primært af at udleje ejendomme til datterselskab og eje aktier i dattervirksomhed samt anden investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser for 2014/15 et overskud efter skat på 85 t.kr. Årets resultat er påvirket positivt af overskud i datterselskab. Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende og er påvirket negativt af tab på værdipapirer.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2015/16.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014/15

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		622.751	677
Personaleomkostninger	1	(40.000)	(40)
Af- og nedskrivninger		<u>(110.811)</u>	<u>(115)</u>
Driftsresultat		471.940	522
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		767.129	1.645
Andre finansielle indtægter	2	1.449.367	3.828
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.673.333)</u>	<u>(543)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		15.103	5.452
Skat af ordinært resultat		<u>69.406</u>	<u>(934)</u>
Årets resultat		<u>84.509</u>	<u>4.518</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	386
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		547.964	1.346
Overført resultat		<u>(463.455)</u>	<u>2.786</u>
		<u>84.509</u>	<u>4.518</u>

Balance pr. 30.04.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		913.066	1.024
Materielle anlægsaktiver		913.066	1.024
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.294.281	11.527
Finansielle anlægsaktiver	3	12.294.281	11.527
Anlægsaktiver		13.207.347	12.551
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.030.939	1.452
Udskudt skat		5.345	7
Andre tilgodehavender		14.354	45
Tilgodehavende selskabsskat		209.410	0
Tilgodehavender		3.260.048	1.504
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.623.910	20.034
Værdipapirer og kapitalandele		4.623.910	20.034
Likvide beholdninger		17.996.082	6.095
Omsætningsaktiver		25.880.040	27.633
Aktiver		39.087.387	40.184

Balance pr. 30.04.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	300.000	300
Reserve for opskrivninger		44.742	45
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.798.102	7.251
Overført overskud eller underskud		30.812.316	31.276
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	386
Egenkapital		<u>38.955.160</u>	<u>39.258</u>
Skyldig selskabsskat		0	796
Anden gæld		132.227	130
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>132.227</u>	<u>926</u>
Gældsforpligtelser		<u>132.227</u>	<u>926</u>
Passiver		<u>39.087.387</u>	<u>40.184</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2014/15

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis- metode kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.
Egenkapital primo	300.000	44.742	7.250.138	31.275.771
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	547.964	(463.455)
Egenkapital ultimo	300.000	44.742	7.798.102	30.812.316

	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	386.400	39.257.051
Udbetalt ordinært udbytte	(386.400)	(386.400)
Årets resultat	0	84.509
Egenkapital ultimo	0	38.955.160

Noter

	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	40.000	40
	<u>40.000</u>	<u>40</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	Ledelsesve- derlag	Ledelses- vederlag
	2014/15	2013/14
	kr.	t.kr.
Direktion	13.333	13
Bestyrelse	26.667	27
	<u>40.000</u>	<u>40</u>
	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	99.307	79
Renteindtægter i øvrigt	1.350.060	3.749
	<u>1.449.367</u>	<u>3.828</u>
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
		kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		3.450.122
Kostpris ultimo		<u>3.450.122</u>
Opskrivninger primo		8.077.030
Andel af årets resultat		767.129
Opskrivninger ultimo		<u>8.844.159</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>12.294.281</u>

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Dattervirksomheder:			
Davinde Savværk A/S	Odense	A/S	100,00
Davinde Savværk Møllelaug I/S	Odense	I/S	97,00

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
A-anparter	15	1.000,00	15.000
B-anparter	57	5.000,00	285.000
	72		300.000

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede sel-skaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, roy-alties og udbytter for disse selskaber.